44
2017年11月3日 周五

公公 告告

交通银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据交通银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限

公司签署的《不良资产批量转让协议》，交通银行股份有限公司宁波分行
已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债
权依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。交通银行股份有限公司
宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司联合公告通知各债务人及担

保人以及其他相关各方。
交通银行股份有限公司宁波分行作为上述债权的转出方，现公告要

求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向上述债权的受让方中国华
融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。

交通银行股份有限公司宁波分行
中国华融资产管理股份有限公司

二〇一七年十一月三日

交通银行股份有限公司宁波
分行联系人：吴先生，联系电话：
0574-87255417，地址：宁波市海曙区
中山东路55号；

中国华融资产管理股份有限公司
联 系 人 ：李 小 姐 ，联 系 电 话 ：

010-57809369，地址：北京市西城区百
万庄大街甲2号。

注：1. 若债务人、担保人因各种原
因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/
或主管部门代位履行义务或履行清算

责任。2. 清单中“担保人”包括保证人、
抵押人、出质人。3. 利息是指根据转出
方与借款人签订的《贷款合同》约定计
算至基准日的借款人未偿还利息余额，
包括罚息、复利。

交通银行股份

有限公司宁波

分行

宁波市世纪园

林有限公司
1429A10005、1429A10020 流 动 资 金

借款合同

浙江天伦实业集团有限公
司陈立毅、吕鹏、宁波金美
亚池州管桩有限公司、宁
波金美亚集团池州钢管制
造有限公司、池州银茂置
业有限公司、陈银儿

1329最保0018、1329最
保 0019、1529 最 保
0018、1529 最 保 0019、
1529最保0020、1529最
保0021

最高额抵押

合 同 、最 高

额保证合同
14999960.92 3742719.99

交通银行股份

有限公司宁波

海曙支行

浙 江 汇 丰 石 化

有限公司

1403A10347、1403A10355、
1503A10223、1503A40209、
1503A40210、1503A40211、
1503A40212、1503A40213、
1503A40227、1503A40228、
1503B20220

流动资金借款
合同、进口贸易
融资合同、开立
信用证合同

宁波美诺化学有限公
司、裘尧东、胡玲

1303 最 保
10282-1、1303 最
保 10282-2、1403
最抵378-1

最高额质押合

同、最高额抵

押合同
68692338.02 8127015.26

交通银行股份

有限公司宁波

宁东支行

宁 波 富 毅 华 进

出口有限公司 1622A10003
流动资金
借款合同

宁波华毅水产食
品有限公司、俞
富存、王雪平

1418最保10001、
1418最保10005、
1529最保0018、
1529最保0019、
1529最保0020、
1529最保0021

最高额保

证合同
2183895.36 21715

交通银行股份

有限公司宁波

象山支行

宁 波 华 毅 水 产

食品有限公司
1612A10164、1612A10163

流 动 资 金

借款合同

宁波健洋食品有限公司、象
山县中小企业融资担保有限
公司、宁波市浙东表面处理
有限公司、俞富存、王雪平

1512最保0352、
1512最保0351、
1512最抵0347、
1612抵押0120

最高额保证合

同、最高额抵押

合同、抵押合同

25996716.56 450809.71

交通银行股份

有限公司宁波

慈溪支行

宁 波 九 天 重 型

锻造有限公司

1506A14661、1506A14676、
1506A14682、1506A14684、
1606Z14599、1606Z14600、
1606Z14601、1606A14515、
1606Z14602、1606Z14603、
1606Z14604、1606Z14605、
1606Z14606、1606Z14607、
1606Z14608、1606Z14609、
1606A14550、1606C14528、
1606C14530、1606C14539、
1606C14543、1606C14545

流 动 资 金

借款合同、

展期合同、

开 立 银 行

承 兑 汇 票

合同

宁波九天重型锻造有限
公司、宁波金鹏轴承有限
公司、宁波博一格数码科
技有限公司、慈溪市海燕
塑料制品有限公司、慈溪
经济开发区飞港再生资
源有限公司、慈溪市三新
汽车零部件有限公司、房
华增、马月珍

1306 最抵 5106、
1306 最抵 5107、
1606 最抵 4526、
1506 质字 4684、
1606 质字 4509、
1606 质字 4514、
1306 保字 5138、
1306 保字 5108、
1406 保字 5107、
1506 保字 4654、
1506 保字 4658、
1506保字4653

最高额抵押

合同、最高

额 质 押 合

同、最高额

保证合同

69900054.00 3644058.29

交通银行股份有限

公司宁波慈溪支行

宁波俊宇纤维

科技有限公司

1606A14591、
1706A14505、
1706A14516

流动资金

贷款合同

宁波恒阳化纤科技有限
公司、宁波导克电子有限
公司、宁波杭州湾新区常
润化纤有限公司、宁波杭
州湾新区兴盟化纤有限
公司、浙江华盛化纤有限
公司、宁波众盛新纤维有
限公司、施建华、胡爱清、
施建平、陈亚飞

1706 最抵 4513、
1606 保字 4582、
1606 保字 4583、
1606 保字 4584、
1606 保字 4585、
1606 保字 4586、
1606 保字 4587、
1606 保字 4588、
1606保字4589

最高额抵押

合同、最高额

保证合同
48899363.28 938723.4

序
号

借款合同编号 担保人 担保合同编号借款人 借款合同名称 担保合同名称

利息

截至2017年10月15日债
权余额（单位：元，币种：人民币）

本金（折人民币）

贷款银行借款合同
中的贷款银行名称
（如已变更，以新分
支行名称为准）

序
号

贷款银行借款合同
中的贷款银行名称
（如已变更，以新分
支行名称为准）

借款合同编号 担保人 担保合同编号
截至2017年10月15日债

权余额（单位：元，币种：人民币）借款人 借款合同名称 担保合同名称
本金（折人民币） 利息

交通银行股份有限

公司宁波镇海支行

宁 波 联 合 基
础 化 学 品 贸
易有限公司

1405A10249 流动资金
借款合同

1305 最保 0005-1、1305
最保0005-2

最高额保证合同 5350239.14 1305088.51

交通银行股份

有限公司宁波

慈溪支行

宁波相原和景

房地产开发有

限公司

1306A79092、1306A79094、
1506A14065、1506A14066、
1606A14062

固定资产贷款

合同、流动资金

借款合同

宁波相原和景房地产开
发有限公司、宁波和景置
业有限公司、余姚市华伦
进出口有限公司、宁波相
原房地产开发有限公司、
浙江相原实业有限公司、
张真宇、陈濛

1506最抵4068、
1506最抵4043、
1506保字4049、
1506保字4050、
1506保字4051、
1506保字4052、
1406保字3700、
1406保字3701、
1406保字3702、
1406保字3703、
1506保字4037

最高额抵押合

同、最高额保证

合同

172530000.00 20255401.95

交通银行股份

有限公司宁波

慈溪支行

宁波保税区众

振国际贸易有

限公司

1606A10125、1606A10120 流动资金

借款合同

宁波康鑫化纤股份有

限公司、浙江冠亚新材

料股份有限公司、沈定

康、黄红丹

1506 最抵 0063、
1506 最抵 0064、
1506 最抵 0065、
1506 最抵 0066、
1506 保字 0106、
1506 保字 0107、
1506保字0108

最高额抵押

合同、最高

额保证合同

100398258.63 14767964.69

交通银行股份有

限公司宁波北仑

支行

春 和 集 团 有

限公司

1510A10246、
1510A10256、
1510A10261、
1510C10249、
1510C10296

流动资金借

款 合 同 ，开

立银行承兑

汇票合同

南通太平洋海洋工程有
限公司、宁波金港大酒店
有限公司、宁波中仁进出
口贸易有限公司、宁波鼎
德源机电工业有限公司

1310最保0226、
1310最保0197、
1410最保0376、
1510最保0237、
1510最质0148、
1310最抵0170

最高额抵押合

同、最高额质押

合同、最高额保

证合同

186322578.12 34652683.74

交通银行股份有限公司浙江省
分行联系人：丁女士，联系电话：
0571-87216027，地址：浙江省杭州市
江干区剧院路1号；

中国华融资产管理股份有限
公司联系人：李小姐，联系电话：

010-57809369，地址：北京市西城区百
万庄大街甲2号。

注：1. 若债务人、担保人因各种原
因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清

算责任。2. 清单中“担保人”包括保证
人、抵押人、出质人。3. 利息是指根据
转出方与借款人签订的《贷款合同》约
定计算至基准日的借款人未偿还利息
余额，包括罚息、复利。

序
号

贷款银行借款
合同中的贷款银行
名称（如已变更，以
新分支行名称为准）

借款合同编号 担保人 担保合同编号
截至2017年10月15日债

权余额（单位：元，币种：人民币）借款人 借款合同名称 担保合同名称

本金 利息

交通银行股份有

限公司温州分行

温州市鹤羽鞋材

有限公司
Z1508LN15653343、
Z1508LN15661684

流动资金

借款合同

池立、曹思思、温州市
鹤羽鞋材有限公司、
温州市远宏鞋楦有限
公司

温交银11年15最抵字091
号、温交银14年15最保字
208 号、温交银 15 年 15 最
保字 158 号、温交银 11 年
15最抵字091号

最 高 额 抵 押

合同、最高额

保证合同

13,740,176.01 1,463,928.36

交通银行股份有限

公司温州分行永嘉

支行

天 胜 阀 门 集

团有限公司

Z1511LN15618184、温 交

银 2015 年 331 承 字 023
号、温交银 2015 年 331 承

字025号

流动资金借
款合同、开立
银行承兑汇
票合同

天胜阀门集团有限公

司、吴胜俊、吴胜宇、

开维喜阀门集团有限

公司、温州力引管桩

有限公司、吴胜宇、杨

郁葱、吴胜俊、高良丹

温交银 2013 年 331 最抵
字 118 号 、温 交 银 2015
年 331 最抵字 037 号、温
交银 2013 年 331 最抵字
007 号 、温 交 银 2012 年
331 最抵字 158 号、温交
银 2014 年 331 最 保 字
061 号 、温 交 银 2013 年
331 最保字 029 号、温交
银 2015 年 331最保字035
号、C1511GR3335619

最高额抵押合

同 、最 高 额 保

证 合 同 、保 证

合同

13,156,866.62 4,693,188.42

交通银行股份有

限公司温州分行

苍南支行

苍 南 县 国

美 印 业 有

限公司

Z1509LN15673751、
Z1509LN15685206

流动资金
借款合同

苍南县国美印业有限
公司、钱升雨、蔡勤富、
周耀杉、李初算、夏孟
钞、项光横、钱益拉、苍
南县新泰塑胶工业公
司、苍南县港汇包装材
料有限公司、钱益修

温交银 2010 年 320 最抵
字 542 号、温交银 2010 年
320 最抵字 543 号、温交
银 2011 年 320 最抵字 523
号、温交银 2011 年 320 最
抵字 705 号、温交银 2013
年 320 最抵字 505 号、温
交银 2013 年 320 最抵字
506 号 、温 交 银 2014 年
320 最 抵 押 字 001 号 、
C1509MG3337472、
C1509GR3337501、温 交
银 2014 年 320 最保字 005
号、温交银 2014 年 320 最
保字 008 号、温交银 2014
年 320 最保字 007 号、温
交银 2014 年 320 最保字
001 号 、温 交 银 2014 年
320 最 保 字 006 号 、
C1509GR3337500、
C1509GR3337497、
C1509GR3337500、
C1509GR3337497、
C1509GR3334850、
C1509GR3334853

最高额抵押合
同、最高额保
证合同、保证
合同

8,979,817.56 787,084.98

交通银行股份有限

公司温州分行
浙 江 君 浩 科

技有限公司

温交银 15年 50贷字

022号
流动资金
借款合同

张金夫、朱小东、陈

方、吴洁和、戴洁珍、

戴碎存、林恩胜、浙

江奥司朗照明电器

有限公司、国茂（浙

江）科技有限公司、

温州市恒宇服装实

业有限公司、浙江万

川房地产开发有限

公司

温交银 14 年 50 最抵字 17
号、温交银2012年50最抵
字 028 号、温交银 14 年 50
最抵字18号、温交银14年
50 最抵字 19 号、温交银
2012 年 50 最抵字 027 号、
温交银 14 年 50 最保字 29
号、温交银14年50最保字
35号、温交银14年50最保
字 36 号、温交银 15 年 50
最保字 017 号、温交银 14
年50最保字34号、温交银
14年50最保字32号、温交
银 14 年 50 最保字 33 号、
温交银15年50最保字018
号

最高额抵押合

同、最高额保证

合同
19,010,666.41 2,773,457.00

交通银行股份有

限公司温州分行

黎明支行

浙 江 省 海 运

集 团 温 州 海

运有限公司

温 交 银 2015 年

13 贷 字 013 号 、

Z1603LC15612233

流动资金借
款合同、展期
合同

浙江省海运集团温州

海运有限公司
温交银 2013 年 13 最

抵字006号
最 高 额 抵 押

合同
16,000,000.00 53,411.11

交通银行股份有

限公司温州分行
温 州 电 机 制

造有限公司

温交银 2015 年 11 贷

字069号
流动资金
借款合同

黄高峰\周英雪、温州

温迪贸易有限公司

温 交 银 14 年 11 最 抵 字
002号、温交银 14年 11最
抵字 003 号、温交银 14 年
11 最保字 028 号、温交银
14年11最保字029号

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

11,300,000.00 1,753,597.30

交通银行股份

有限公司温州

分行中山支行

温州亿诚贸易

有限公司

Z1601LN15671434、
Z1601LN15671339

流动资金
借款合同

叶霞玲、刘时荣、叶红
飞、娄晓笛、温州市宏
得利树脂有限公司、
上海金砖国际贸易有
限公司

温交银 2012 年 170 最抵
字 151号、温交银 2013年
170 最抵字 064 号、温交
银2013年170最保字064
号、温交银 2014年 170最
保字 113号、温交银 2014
年170最保字113-1号

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

9,212,511.64 1,083,133.60

交通银行股份有

限公司温州分行

浙江尚德建设

集团有限公司

温交银 2014 年 50 贷字

012 号、温交银 2014 年

50贷字072号

流动资金
借款合同

浙江尚德建设集团有
限公司、郑麟义、李祥
华、吴昌伟、南方投资
集团有限公司、温州
潘桥国际汽车城有限
公司

温交银 2014年 50最抵字
004号、温交银 2013年 50
最 抵 字 005 号、温 交 银
2013年50最抵字004号、
温交银12年50最保字尚
02 号、温交银 2013 年 50
最 保 字 060 号、温 交 银
2014年50最保字006号

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

9,253,451.05 4,502,965.38

交通银行股份有

限公司温州分行

车站大道

浙江联欧鞋业

有限公司

温交银 2014 年 25 贷字

104号

流动资金
借款合同

王阿丽、彭乃北、周晓
凤、浙江航达箱包有
限公司、台州市正瑞
轻合金精密成型有限
公司

温交银 2013 年 25 最抵字
382 号、温交银 2012 年 25
最 抵 字 383 号 、温 交 银
2012年 25最抵字 384号、
温交银 2012 年 25 最抵字
385 号、温交银 2012 年 25
最 抵 字 386 号 、温 交 银
2012年 25最保字 201号、
温交银 2012 年 25 最保字
301 号、温交银 2013 年 25
最保字389号

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

8,769,500.00 2,673,297.56

交通银行股份有

限公司温州分行

龙湾支行

温州树人建筑

有限公司

温交银14年19贷字039
号、温交银14年19贷字
058 号、温交银 14 年 19
贷字 059 号、温交银 14
年 19 贷字 060 号、温交
银 14 年 19 贷字 061 号、
温交银14年19贷字062
号

流动资金
借款合同

浙江尚德建设集团有
限公司、温州潘桥国
际汽车城有限公司、
温州树人建筑有限公
司、吴昌伟、吴昌崇、
浙江东泰车辆销售有
限公司

温 交 银 14 年 19 最 保 字
040号、温交银 14年 22保
字 021号、温交银 12年 19
最抵字 035 号、温交银 14
年 19最保字 041号、温交
银 14年 19最保字 042号、
温交银 14 年 19 保字 053
号、温交银 14 年 19 最保
字 077号、温交银 14年 19
保字 055号、温交银 14年
19 最保字 078 号、温交银
14年 19保字 056号、温交
银 14年 19最保字 079号、
温交银 14 年 19 保字 057
号、温交银 14 年 19 最保
字080号

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

6,999,999.07 2,252,213.05

序
号

贷款银行借款
合同中的贷款银行
名称（如已变更，以
新分支行名称为准）

借款合同编号 担保人 担保合同编号
截至2017年10月15日债

权余额（单位：元，币种：人民币）借款人 借款合同名称 担保合同名称

本金 利息

交通银行股份有

限公司温州分行

温州兴通阀门管

件有限公司

温交银 14 年 27 小企业
贷字 10061 号、温交银
14 年 27 小 企 业 贷 字
10062号

流动资金

借款合同

温州市金标管件制造
有限公司、温州鸿瀚阀
门有限公司、温州兴通
阀门管件有限公司、项
宪贵、冯秀蓉

温 交 银 14 年 27 最 保 字
10061-1 号、温交银 14 年
27 最保字 10061-2 号、温
交银13年27最抵字10054
号、温交银14年27最保字
10061号

最 高 额 抵 押

合同、最高额

保证合同
5,771,812.64 2,288,034.57

交通银行股份有

限公司温州分行

新桥支行

温 州 市 金 标

管 件 制 造 有

限公司

温 交 银 15 年 27 贷 字

10065 号、温交银 15 年 27
贷字 10066 号、温交银 15
年27贷字10067号

流动资金
借款合同

温州东特蝶阀有限公

司、冯显标、张丹、李

日兄、温州市金标管

件制造有限公司

温 交 银 15 年 27 最 保 字
10065 号、温交银 15 年 27
最保字 10065-1 号、温交
银 15 年 27 最保字 10066
号、温交银 13 年 27 最抵
字10073号

最高额抵押合

同、最高额保证

合同

3,745,137.75 517,469.79

交通银行股份有

限公司金华东阳

支行

东 阳 市 思 达

数 码 科 技 有

限公司

Z1606LN15654091 流动资金
借款合同 蔡红兵、蔡向群

73270315030030、
73270315030029、
C160614GR7323308、
C160614GR7323374

最高额抵押合
同、最高额保
证合同

4,800,000.00 421,450.41

交通银行股份有

限公司温州分行

新桥支行

温 州 博 德 鞋

业有限公司

温交银 14年 27贷字

10206号
流动资金
借款合同

陈忠义、胡晓聪、陈景

炜、陈建军、潘笑蓉

温交银 14 年 27 最抵字
10206号、温交银 14年 27
最保字 10206 号、温交银
13年 27最保字 10281号、
温交银 14 年 27 最保字
10206-1号

最高额抵押合

同、最高额保证

合同

2,000,000.00 150,519.58

交通银行股份有

限公司义乌分行
浙 江 有 加 利

连 锁 超 市 有

限公司

29920116010249、29920116010112、
29920116010194、29920116010144、
29920116010197、29920116010202、
29920116010206、29920116010062、
29920116010303、29920116010308、
29920116020026、29920116020033、
29920116020022

流动资金借款
合同、银行承
兑汇票合同

赵龙集团有限公司、

厉文海、何云香

29920115050006、
29920115050026、
29920115050027、
29920113030105

最 高 额 抵 押

合同、最高额

保证合同

257,838,127.48 9,326,146.77

交通银行股份有

限公司义乌分行

义乌福斯特工

艺品有限公司

29920115010186、29920115010198、
29920115010196、29920115010200、
29920115010191、29920115010207、
29920116010085、29920116010363

流动资金
借款合同

孙爱英、孙金献、孙爱
萍、黄巧敏、孙金荣、
赵扬、美森集团有限
公司

29920113030095、29920115050013、
29920115050011、29920115050012、
29920116050039、29920116050037、
29920116050038、29920116050249、
29920115050204

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

40,000,000.00 3,994,651.51

交通银行股份有

限公司义乌分行

美森集团有限

公司

29920115010244、
29920116010086、
29920116010362

流动资金
借款合同

孙爱英、孙金献、孙爱
萍、黄巧敏、孙金荣、
赵扬

29920113030095、29920113050273、
29920114050357、29920113050272、
29920116050036、29920116050034、
29920116050035、29920116050248

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

20,000,000.00 2,412,940.92

交通银行股份有

限公司义乌分行

浙江献荣进出

口有限公司
29920115010294、
29920116010087

流动资金
借款合同

孙爱英、孙金献、孙爱
萍、黄巧敏、孙金荣、
美森集团有限公司、
梦家园集团有限公司

29920113030095、29920113050275、
29920113050274、29920114050362、
29920116050042、29920116050041、
29920116050040、29920115050259、
29920113050270

最 高 额 抵 押
合同、最高额
保证合同

9,600,000.00 1,373,204.47

交通银行股份有限

公司金华浦江支行

浙江浦江江南红

管业有限公司
74170414010030 流动资金

借款合同

叶晓军、郑玉莲、李
可练、施宝飞、杨晓
东、吴丽园

74170413050166、
74170412050144、
74170412050143、

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

4,999,984.00 1,612,249.23

交通银行股份有限

公司金华武义支行

武义嘉仪金属制

品有限公司

Z1605LN15631755、
Z1605LN15645661、
Z1604LN15628605

流动资金
借款合同

浙江海王电器有限
公司、廖永武、赵玲
莉、李一平、廖瑛

C160425MG7693955、
C160426MG7694259、
C160427GR7695144、
C160427GR7695147、
76970515050086

最高额抵押合
同、最高额保
证合同

8,998,798.36 351,241.82

交通银行股份有限

公司金华武义支行

武义县永丰印刷

有限公司 Z1604LN15612896
流动资金
借款合同

浙江丰旅旅游开发有
限公司、武义丰华木业
有限公司（现更名为浙
江羽健实业股份有限
公司）、刘美勇、陈红芬

C160405MG7696811、
C160401GR7696496、
C160401GR7696510、
C160401GR7696485、
C160226GR7690955

最高额抵押合
同、最高额保
证合同 14,000,000.00 646,627.60

交通银行股份有限

公司金华武义支行
浙江科华金属制

品有限公司

Z1604LN15614264、
Z1604LN15614249

流动资金
借款合同

应有军、刘维春
76970515050042、
76970515050043、
76970515030024

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

15,000,000.00 645,975.00

交通银行股份有限

公司金华武义支行
浙江盛达工贸有

限公司
Z1606LN15670291、
Z1606LN15670390

流动资金
借款合同

武义机床制造有限公
司、陈广寨、王友盛、
童丽慧、天津市盛盟
科技有限公司

C1510MG7690408、C1510GR7690136、
C1510GR7690145、C1510GR7690152、
C1510GR7690154、C160627GR7699106

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

27,993,131.69 5,819,015.62

交通银行股份有限

公司金华武义支行
浙江晨丰门业有

限公司

Z1607LN15684271、
Z1607LN15688054、
76970515010082

流动资金
借款合同

浙江宝鑫薄板有限公
司、姚薛康、应真

C160727GR7692143、
C160727GR7692141、
C160727GR7692145、
76970516030055

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

16,000,000.00 1,605,867.96

交通银行股份有限

公司金华永康支行
永康市金风工具

有限公司
Z1607LN15685163 流动资金

借款合同

武义浙永轮毂厂、武义
县浙东链条厂、浙江永
优工贸有限公司、卢浙
永、卢永艳、胡招献、施
安民、施安心

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

10,000,000.00 366,585.67

C160622MG7167359、
C160718MG7168910、
71670115050050、 71670115050048、
71670115050049、 71670115050051、
71670115050052、 71670115050053、
71670115050054、71670115050055

交通银行股份有限

公司金华永康支行
浙江米罗工贸有

限公司

71670113010256、71670113010275、
71670113010286、71670114010034、
71670114010165、71670114010221、
71670114020160、33700214020097

流动资金借款
合同、开立银行
承兑汇票业务

浙江宁帅实业有限
公司、吴宁、卢坚、
胡华春

71670113050584、71670113050583、
71670112050475、71670112050476、
71670113030135、71670113030134、

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

14,861,331.25 4,937,507.17

交通银行股份有限

公司金华永康支行
浙江永福金属有

限公司 Z1605LN15647896 流动资金
借款合同

浙江自力工贸有限公
司、东阳市永福杯业有
限公司、东阳市皓琛科
技有限公司、李福禄、
贾夏宝

C160526MG7166430、C160530GR7168027、
C160530GR7168031、C160530GR7168032、
C160530GR7168034、C160530GR7168037

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

14,835,000.00 715,589.22

交通银行股份有限

公司杭州萧山支行
中球冠集团德清

石化有限公司 15060175
流动资金
借款合同

中球冠集团有限公司、
浙江华欣控股集团有
限公司、浙江国泰密封
材料股份有限公司、浙
江云石石化有限公司、
任文达、王戴平、傅铭

14060201、14060423、1506154、
14060161、14060162、14060438、
14060439、14060440、14060441

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

70,000,000.00 10,778,400.00

交通银行股份有限

公司杭州萧山支行
浙江华欣新材料

股份有限公司

14060297、16060189

流动资金
借款合同

湖州众鑫投资管理有
限公司、浙江华欣控股
集团有限公司、中球冠
集团有限公司、泰州市
中盛置业有限公司、浙
江华欣高科技有限公
司、杭州蓝纺纤维有限
公司、曹欣羊、徐兴娟

13060081、14060349、
13060184、13060185、
13060290、14060314、
14060315、14060316

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

97,800,000.00 28,239,171.19

交通银行股份有限

公司杭州九堡支行
五洋建设集团股

份有限公司
16290111、16290112、16290134、
16290135、16290136、16290133、
17290007

流动资金
借款合同

长业建设集团有限公
司、浙江五洲泓泰医药
有限公司、浙江金裕包
装有限公司、浙江五洲
建设投资集团有限公
司、陈志樟、丁雯、邓政
杰、陈丽娟

16290036-1、16290029-1、
16290029-2、16290029-3、
16290029-4、16290029-5、
16290029-6、17290007-1、
17290007-2

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

74,380,000.00 2,308,308.38

交通银行股份有限

公司杭州九堡支行

浙江宝亮特种薄

膜有限公司

15290079、15290080、15290083、
15290089、16290088、16290089、
16290114、16290122、17290008、
17290015

流动资金借
款 合 同 、开
立银行承兑
汇票合同

浙江杭宝集团有限公
司、杭州杭宝塑业有限
公司、章国恩、沈波、章
妙虎、陈莲弟

15290056-1、15290061-1、
16290003-1、16290100-1、
16290008-1、16290073-1、
16290088-2、16290088-1、
17290008-1

最高额抵押合
同、最高额保证
合同

113,874,453.92 768,412.38

交通银行股份有限

公司台州温岭支行
浙江都宝机电有

限公司

C042016110940、
C042016112940

开立银行承
兑汇票合同

浙江赫驰机电有限公
司、浙江大有机电科技
有限公司、台州南方通
用机械制造有限公司、
张勤宽、陈菊花

D042016010740、
B042015020940、
B042015020941、
B042016010841

抵押合同、
保证合同

877,446.67 63,966.01

1

2

3

5

6

7

4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份

有限公司签署的《不良资产批量转让协议》，交通银行股份有限公司浙
江省分行已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部债权依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。交通银行
股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司联合公告

通知各债务人及担保人以及其他相关各方。
交通银行股份有限公司浙江省分行作为上述债权的转出方，现公

告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向上述债权的受让方
中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿
付义务或相应的担保责任。

特此公告。

交通银行股份有限公司浙江省分行
中国华融资产管理股份有限公司

二〇一七年十一月三日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

宁波市正大起重运输

有限责任公司、裘尧

东，胡玲